
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƢƠNG 
          

 Số:      /QĐ-UBND                                 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

         Bình Lương, ngày      tháng       năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Kiện toàn Tiểu ban phục vụ diễn tập chiến đấu xã Bình Lƣơng 

 trong khu vực phòng thủ năm 2024 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015;Luật sửa đổi một số điều của luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019. 

Căn cứ Chỉ thị số 11- CT-HU ngày 17 tháng 01 năm 2024 của Bna thường 

vụ huyện uỷ về diễn tập khu vực phòng thủ huyện Như Xuân năm 2024; 

Căn cứ Nghị quyết số 350-NQ/QĐ về việc lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ diễn 

tập khu vực phòng thủ năm 2024; 

Căn cứ Kế Hoạch số 21/KH-UBND, ngày 20/3/2024 của Chủ tịch UBND 

Như Xuân về việc tổ chức diễn tập chiến đấu xã, thị trấn trong khu vực phòng thủ 

năm 2024;  

 Căn cứ Quyết định số 67 - QĐ/ĐU ngày 29  tháng 03 năm 2024 của Đảng 

ủy xã về việc Kiện toàn Tiểu ban phục vụ diễn tập, chiến đấu xã Bình Lương trong 

khu vực phòng thủ năm 2024. 

 Xét đề nghị của chỉ huy trưởng Ban CHQS Bình Lương. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều1. Kiện toàn Tiểu ban phục vụ diễn tập chiến đấu Bình Lương trong 

khu vực phòng thủ gồm các ông, bà có tên sau: 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12 

13 

14 

15. 

Ông: Đinh Đình Phú 

Bà Đinh Thị Thắm 

Ông: Lê Đình Lưu 

Ông: Lê Phúc Lâm 

Bà: Hà Thị Vân 

Bà: Phạm Thị Anh 

Ông: Nguyễn Xuân Quý 

Bà:   Lê Thị Lộc 

Ông: Lê Trọng Hiệp 

Ông:   Nguyễn Văn Thanh 

Ông: Hà Ngọc Dũng 

Ông: Nguyễn Gia Sơn 

Bà: Lê Thị Nguyệt  

Bà: Lường Thị Xinh 

Ông: Lê Nhật Tâm 

PCT.UBND xã 

PCT.UBND xã 

CHT Quân sự 

Trưởng Công an 

Chủ tịch MTTQ 

Chủ tịch HND. 

Chủ tịch CCB 

Chủ tịch HPN 

Bí thư ĐTN 

Văn phòng UB 

Cán bộ ĐC-LN xã  

Cán bộ ĐC -XD xã  

Kế toán ngân sách xã 

Cán bộ văn hóa xã 

Cán bộ tư pháp xã 

Trưởng tiểu ban 

Phó tiểu ban 

Ban viên  

Ban viên  

Ban viên  

Ban viên  

Ban viên 

Ban viên  

Ban viên  

Ban viên 

Ban viên 

Ban viên 

Ban viên 

Ban viên 

Ban viên 



16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

Ông: Đặng Anh Tuấn 

Bà: Lê Hồng Hiệp 

Bà: Nguyễn Thị Phương 

Ông: Lê Văn Hải 

Ông: Lê Thanh Quang 

Chỉ huy phó Ban CHQS xã     

Cán bộ chính sách xã 

Cán bộ VT-LT 

Cán bộ ĐTT 

CT Hội chữ TĐ 

Ban viên 

Ban viên 

Ban viên 

Ban viên 

Ban viên 

        Điều 2. Trưởng Tiểu ban phục vụ có nhiệm vụ tham mưu cho Ban tổ chức, 

phân công các thành viên chuẩn bị đầy đủ hệ thống văn kiện, kế hoạch phục vụ 

cho diễn tập đúng thời gian quy định. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Quyết 

định trước có liên quan. 

Văn phòng UBND, chỉ huy trưởng Ban CHQS và các ông bà có tên tại điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
  

Nơi nhận:                                                                                                   CHỦ TỊCH                                                                              
- TT. Đảng uỷ, HĐND (b/c);  

- Như điều 3 (t/h);                                       

- Lưu. VT, QS.                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                           

 

 

                                                                                                  Lê Đức Tuấn 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-28T10:42:30+0700


		2024-05-28T11:09:38+0700


		2024-05-28T11:10:09+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-28T11:10:53+0700




